РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2020 года                пос.Лазурный                             № 10-50

О передаче полномочий по осуществлению  водоснабжения и водоотведения
органу местного самоуправления Козульского района

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Устава Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края, Лазурненский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Администрации  Лазурненского сельсовета  передать Администрации  Козульского района следующие  полномочия по решению вопросов местного значения:
1.1 в области водоснабжения и водоотведения: в части:
 ремонта и содержания центрального водоснабжения и водоотведения сроком на 2 года с 01.01.2021 года  по 31.12.2022 года.
       2. Администрации Лазурненского сельсовета заключить Соглашение с Администрацией Козульского района о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего Решения.
[bookmark: _GoBack]       3.Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу сельсовета А.С.Дементьева.
       4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования  в местном периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета.

Глава сельсовета			                                            А.С.Дементьев
Председатель Совета   депутатов                                      В.И.Транчукова